[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-18, 4-82-41, факс. (8 844-68) 4-82-17
E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

	от 04.09.2019 года

	№ 60/259

О внесении изменений в решение от 09.06.2016 № 25/103 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 27.10.2015 № 182-ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области», Уставом Орловского сельского поселения, Орловская сельская Дума РЕШИЛА:
1.
Внести в решение от 09.06.2016 № 25/103 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«КОЭФФИЦИЕНТЫ КЛАССА ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ТОВАРОВ

ИЛИ ОКАЗЫВАЕМЫХ УСЛУГ
	№ зоны
	Начальная цена 1 кв.м места размещения нестационарного торгового объекта, руб.
	НЕСТАЦИОНАРНЫЕ ТОРГОВЫЕ ОБЪЕКТЫ

	КОЭФФИЦИЕНТ

	Смешанные товары, за исключением спиртосодержащей продукции (пищевая или не пищевая продукция, с содержанием этилового спирта более 0,5 % объема готовой продукции)
	непродовольственные товары
	Периодическая печатная продукция

	1.
	400
	0,25
	1
	0,15

	2.
	600
	0,25
	1
	0,15

НАЧАЛЬНАЯ ЦЕНА

1 КВ. М РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА

1. Территория  Орловского сельского поселения, входящая в зону 1: Все улицы Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.
2. Территория за чертой населенного пункта Орловского сельского поселения.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Орловского сельского поселения

	Ф.М. Грачёв